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Vad händer när du ansökt om särskilt boende? 

Biståndshandläggare utreder ditt behov av boende och fattar 

beslut. Ansökan avslås eller beviljas.  

 

Ansökan om särskilt boende avslås: 
Om din ansökan avslås får du beslutet skriftligt och 

motiverat. Du har möjlighet att överklaga beslutet. Detta 

kan du få hjälp med av din biståndshandläggare. 

 

Ansökan om särskilt boende beviljas: 

När beslut är fattat får du ett beslutsmeddelande per post. 

Är du beviljad särskilt boende kan det ta en tid innan du får 

ett erbjudande om bostad. Väntetiden kan vara från någon 

dag till flera månader. 
 

Börja redan nu att förbereda inför flytt till din nya bostad. 

Vilka möbler, prydnadssaker och personliga tillhörigheter 

ska flyttas med? Vem kan hjälpa till med flytten? 

 

Erbjudande om bostad i särskilt boende 
 

Så snart en bostad finns tillgänglig blir du kontaktad av 

enhetschef/administratör på det aktuella boendet och får 

information och möjlighet att titta på bostaden. Du ska 

lämna svar om erbjudandet inom 5 dagar.  

 

Om du vistas på korttidsboende i väntan på Särskilt boende, 
då ska du lämna svar och inflytt ska ske omgående. 
 

  



 

När du tackar ja  

 Ska inflyttning ske inom 5 dagar. 

 Hyran påbörjas dagen efter att du tackat ja.  

 Inflyttning görs efter överenskommelse med 

enhetschef/administratör på boendet. 

 Du ska göra en adressändring till din nya adress 

 Du ansvara själv för att du har en hemförsäkring.  

 Kom ihåg att du kan ansöka om bostadstillägg 

Inflyttningen kan ske innan bostaden är helt möblerad 

eller att mindre renovering behöver göras. 

 Du ansvarar själv eller tillsammans med 

anhöriga/närstående för flytt av möbler och personliga 

tillhörigheter.  
 

Om du inte är nöjd med erbjudandet kan du när du 

flyttat in kontakta enhetschef för önskemål om byte till 

annat boende.  

 

Om du tackar nej 

Enhetschef/Administratör meddelar 

biståndshandläggare som tar kontakt med dig 
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